
U C H W A Ł A N r I V / 2 4 / 1 5 
R a d y G m i n y A d a m ó w 

z d n i a 2 7 l u t e g o 2 0 1 5 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie środków w budżecie gminy na 2016 
rok na fundusz solecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 Ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu 
sołeckim ( Dz.U. z 2014 r, poz. 301) Rada Gminy A d a m ó w uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Gminy A d a m ó w wyraża zgodę na wyodrębnienie ś rodków na fundusz solecki w 
budżecie gminy w roku budżetowym 2016. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy A d a m ó w . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



(Załącznik Nr 8 Protokółu Nr IV/15 
Sesji Rady Gminy Adamów z dnia 
27 lutego 2015 roku) 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY 

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI 

PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO ZA ROK 2014 

W roku 2014 ogłoszono dwa otwarte konkursy ofert dla organizacji pozarządowych 
oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego. Na realizację zadań 
programowych zaplanowano kwotę z budżetu gminy w wysokości 91500,00 zł. 

Na realizację zadania w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania - zapewnienie 
uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do szkół 
i ośrodków w Zamościu, w celu realizowania obowiązku szkolnego i obowiązku nauki 
w okresie styczeń - czerwiec 2014 oraz wrzesień - grudzień 2014 ofertę złożyło 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem" w Zamościu. 
Złożona oferta była prawidłowa pod względem formalnym i merytorycznym w związku 
z powyższym na realizację zadania wyżej wymienionemu stowarzyszeniu przyznano dotację 
w wysokości 57427,65zł. W dniu 19 stycznia 2015 roku na konto Urzędu Gminy Adamów 
wpłynął zwrot części niewykorzystanej w 2014 roku dotacji w wysokości 616,47zł. 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za Krokiem" w styczniu 2015 
roku przesłało sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego za miniony rok. 
Sprawozdanie z realizacji dotacji jest prawidłowo i kompletnie wypełnione, a środki 
finansowe wydatkowane zgodnie z zapisami zawartymi w złożonej na początku 2014 roku 
ofercie. 

Na wsparcie realizacji zadania w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
w tym propagowanie aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży, organizację rozgrywek 
i współzawodnictwa sportowego, udział w zawodach i rozgrywkach sportowych, 
reprezentowanie gminy w rozrywkach międzyklubowych poza gminą, utrzymanie boiska 
sportowego ofertę złożył Ludowy Klub Sportowy Orion Stihl Jacnia. Złożona oferta była 
prawidłowa pod względem formalnym i merytorycznym w związku z powyższym 
na realizację zadania wyżej wymienionemu Klubowi Sportowemu przyznano dotację 
w wysokości 30 000,00zł. W dniu 31.12.2013 roku Ludowy Klub Sportowy Orion Stihl 
Jacnia złożył sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego za miniony rok. 
Sprawozdanie jest prawidłowo i kompletnie wypełnione, a środki finansowe wydatkowane 
zgodnie z zapisami zawartymi w złożonej na początku 2014 roku ofercie. 


